

KEMENTERIAN LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN DIREKTORAT JENDERAL KONSERVASI SUMBER DAYA ALAM DAN EKOSISTEM

BALAI BESAR KONSERVASI SUMBER DAYA ALAM JAWA TIMUR

Jl. Bandara Juanda, Surabaya 61253 Telp. (031) 8667239 Fax. 8671985 Email: bbksdajatim@yahoo.co.id

PENGUMUMAN

Nomor: PG. 17 /K.2/TU/1.3/PEG/1/2019

TENTANG

PENERIMAAN CALON PEGAWAI TIDAK TETAP (PTT) BALAI BESAR KSDA JAWA TIMUR TAHUN ANGGARAN 2019

Balai Besar Konservasi Sumber Daya Alam Jawa Timur membuka kesempatan bagi putra putri terbaik bangsa untuk menjadi Pegawai Tidak Tetap (PTT) melalui seleksi Penerimaan Calon Pegawai Tidak Tetap Tahun Anggaran 2019 dengan jenis pekerjaan, jumlah formasi sebagai berikut:

- 1. JENIS PEKERJAAN DAN FORMASI
 - a. Tenaga Programmer (1 orang)
 - b. Tenaga Evaluator dan Komunikasi Publik/ Humas (1 orang)
 - c. Tenaga Teknis Kehutanan (2 orang)

2. PERSYARATAN PENDAFTARAN

- Persyaratan Umum
 - a. Warga Negara Indonesia
 - b. Berusia minimal 20 (dua puluh) tahun pada tanggal 2 Januari 2019
 - c. Pendidikan minimal Sarjana (Strata 1)
 - d. Sehat Jasmani dan Rohani
 - e. Berkelakuan baik
 - f. Mampu bekerja mandiri maupun dalam Tim
 - g. Sanggup bekerja dalam target waktu
 - h. Diutamakan yang mempunyai pengalaman di jenis pekerjaan yang dipilih
 - Calon pendaftar Pegawai Tidak Tetap (PTT) hanya dapat mendaftar pada satu jenis pekerjaan
- II. Persyaratan Khusus
 - A. Tenaga Programmer
 - a. Pria atau Wanita
 - Pendidikan minimal Diploma Jurusan Teknik Informatika/ Sistem Informasi/ Ilmu Komputer
 - c. Berusia Minimal 20 tahun
 - Mampu mengoperasikan komputer dengan baik di bidang pemrograman PHP, MySQL, dll serta mengelola website
 - e. Melampirkan sertifikat keahlian (bila ada)

B. Tenaga Evaluator dan Komunikasi Publik/ Humas

- a. Pria atau Wanita
- Pendidikan minimal Diploma jurusan Statistika/ Ilmu Komunikasi
- Berusia Minimal 20 tahun
- d. Mampu mengoperasikan komputer dengan baik
- e. Cakap dan berpenampilan menarik
- f. Memiliki kemampuan evaluasi data dan tingkat kecermatan yang baik
- g. Melampirkan sertifikat keahlian (bila ada)

C. Tenaga Teknis Kehutanan

- a. Pria
- b. Pendidikan Minimal S1 jurusan Kehutanan
- c. Berusia minimal 20 tahun
- d. Diutamakan yang domisili wilayah :
 - Probolinggo, Situbondo dsk
 - Bondowoso, Banyuwangi dsk
- e. Sanggup bekerja dalam target waktu
- f. Mampu bekeria mandiri maupun dalam Tim
- g. Diutamakan mempunyai pengalaman dan kemampuan mendaki gunung
- h. Berbadan sehat, memiliki dedikasi, loyalitas dan kejujuran
- Bersedia ditempatkan di tapak/ lapangan pada wilayah kerja Balai Besar KSDA Jawa Timur

PENDAFTARAN

- Pengumuman dibuka pada tanggal 7 11 Januari 2019 di papan pengumuman, website maupun media sosial Balai Besar KSDA Jawa Timur lainnya
- Pendaftaran calon PTT dapat dilakukan dengan mengisi formulir pendaftaran secara online melalui website kami : www.bbksdajatim.org
- c. Berkas lamaran fisik tetap dikirim dan kami terima paling lambat tanggal 14 Januari 2019 ke alamat :

Kepala Balai Besar KSDA Jawa Timur

- c.g. Kepala Bagian Tata Usaha
- Jl. Bandara Juanda Surabaya 61253

Telp. 031 8667239 Fax. 031 8671985

- d. Pendaftar yang memenuhi syarat administrasi akan diumumkan pada tanggal 16 Januari 2019
- Bagi pendaftar yang lulus seleksi administrasi untuk mengikuti ujian tertulis dan wawancara pada tanggal 21 Januari 2019 di Kantor Balai Besar KSDA Jawa Timur.

4. DOKUMEN YANG DISERAHKAN WAKTU PENDAFTARAN

- Surat lamaran ditulis tangan dan ditandatangani diatas meterai Rp. 6,000
- Pas foto terbaru berwarna ukuran 4 x 6 cm (latar belakang merah) sebanyak 2 (dua) lembar
- c. Fotokopi sah/ menunjukkan aslinya Kartu Tanda Penduduk (KTP) yang masih berlaku
- fotokopi legalisir ijasah terakhir beserta transkrip nilai
- e. Surat Keterangan Sehat dari Dokter Pemerintah (Puskesmas/ RSU)
- f. Surat Keterangan Catatan Kepolisian (SKCK) dari Kepolisian yang masih berlaku
- g. Surat Pernyataan tidak menuntut untuk menjadi PNS diatas meterai Rp. 6.000 (format surat dapat diunduh di website kami : www.bbksdajatim.org)

5. PENGUMUMAN HASIL SELEKSI

Hasil seleksi akan diumumkan pada tanggal 23 Januari 2019 di Kantor Balai Besar KSDA Jawa Timur, website www.bbksdajatim.org dan media sosial Balai Besar KSDA Jawa Timur.

6. KONTRAK

Penandatanganan Kontrak Kerja bagi Calon PTT yang dinyatakan lulus seleksi dilaksanakan oleh Calon PTT dengan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) pada tanggal 24 Januari 2019, masa percobaan mulai tanggal 28 Januari 2019 sd 31 Januari 2019 dan mulai aktif bekerja per tanggal 1 Februari 2019.

7. LAIN-LAIN

- a. Penerimaan Pegawai Tidak Tetap tidak dipungut biaya
- b. Hasil seleksi tidak dapat diganggu gugat

Surabaya, 🔑 Januari 2019

ala Balai Besar,

Di Nandang Prihadi, S.Hut, M.Sc. 4 NIP 19691204 199503 1 001